
15 - INFRAESTRUCTURA Y 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

0.00 1,300,859.31 1,300,859.31 1,300,859.31 14,836,262.48 0.00 0.009,194,345.06 10,267,312.62 19,461,657.68

01 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 1,300,859.31 1,300,859.31 1,300,859.31 14,836,262.48 0.00 0.009,194,345.06 10,267,312.62 19,461,657.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 66,125.00 66,125.00 66,125.00 50,409.79 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MUEBLES Y EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 66,125.00 66,125.00 66,125.00 50,409.79 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 66,125.00 66,125.00 66,125.00 50,409.79 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 66,125.00 66,125.00 66,125.00 50,409.79 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,945.79 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 16,125.00 16,125.00 16,125.00 0.00 33,875.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 14,589.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
OFICINA MUNICIPAL, 
BRISAS DE AMÉRICA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

001 - Construcción de 
oficina Municipal, 
Brisas de América

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

41210 11-001-01 20 5 Edificios y Locales 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

41210 15-013-01 20 5 Edificios y Locales 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DEL 
RASTRO MUNICIPAL, B° 
EL TRÁNSITO Y CEIBITA 
WAY

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento 
del rastro 
municipal, B° El 
Tránsito y Ceibita 
Way

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41210 15-013-01 20 5 Edificios y Locales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
VIVIENDAS POPULARES, 
SECTOR 01

0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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